

Jakarta, 25 Juni 2024

No.: 129/LGC-DOC/CAP/VI/2024

Kepada Yth.

Otoritas Jasa Keuangan ("OJK") Gedung Soemitro Djojohadikusumo Jalan Lapangan Banteng Timur 2-4 Jakarta 10710

Up.: Bapak Ir. Hoesen, M.M.

Kepala Eksekutif Pengawas Pasar Modal

Perihal: Pengangkatan Kembali Komite Audit PT Chandra Asri Pacific Tbk ("Perseroan")

Dengan hormat,

Melalui surat ini, kami ingin menginformasikan bahwa berdasarkan Keputusan Edaran sebagai Pengganti dari Rapat Dewan Komisaris PT Chandra Asri Pacific Tbk tertanggal 21 Juni 2024 No. 002/LGC/BOC RES/VI/2024, Dewan Komisaris Perseroan telah menyetujui pengangkatan kembali Komite Audit Perseroan dengan susunan sebagai berikut:

Ketua : Tan Ek Kia

Anggota : Dikdik Sugiharto

Michell Suharli

Komite Audit Perseroan dengan susunan tersebut di atas akan menjabat terhitung sejak tanggal 21 Juni 2024 sampai dengan berakhirnya masa jabatan Dewan Komisaris Perseroan pada tahun 2027.

Demikian kami sampaikan. Atas perhatiannya, kami mengucapkan terima kasih.

Hormat kami,

PT Chandra Asri Pacific Tbk

**Erri Dewi Riani** 

General Manager of Legal & Corporate Secretary

## PT Chandra Asri Pacific Tbk

Head Office

Wisma Barito Pacific Tower A, 7th Fl.

Jl. Let. Jend. S. Parman Kav. 62-63

Jakarta 11410 Indonesia

P | (+62-21) 530 7950

F | (+62-21) 530 8950

Site Office

Chandra Asri Plant, Ciwandan Site

Jl. Raya Anyer Km. 123. Ciwandan, Cilegon.

Banten 42447

P | (+62-254) 601 501

F | (+62-254) 601 838/843

Chandra Asri Plant, Puloampel Site

Desa Mangunreja, Puloampel, Serang.

Banten 42456

P | (+62-254) 575 0080

F | (+62-254) 575 0085